
UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN 

SỞ NỘI VỤ 

 

Số:           /QĐ-SNV 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

             Điện Biên, ngày      tháng      năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc bổ nhiệm và xếp lương chức danh nghề nghiệp đối với viên chức 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ  

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 02/2021/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp 

lương viên chức giảng dạy trong các trường tiểu học công lập; Thông tư số 

08/2023/TT-BGDĐT  ngày 14/4/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo sửa đổi, bổ 

sung một số điều Thông tư số 01/2021/TT-BGDĐT, 02/2021/TT-BGDĐT, 

03/2021/TT-BGDĐT; 04/2021/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo; 

Căn cứ Quyết định số 45/2022/QĐ-UBND ngày 17/11/2022 của UBND tỉnh 

Điện Biên ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán 

bộ, công chức, viên chức, người quản lý doanh nghiệp thuộc tỉnh Điện Biên; 

Theo đề nghị của UBND huyện Điện Biên và Trưởng phòng Công chức, 

viên chức, Sở Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm và xếp lương đối với bà Mạc Thị Sâm, Hiệu trưởng 

Trường Tiểu học số 2 xã Mường Pồn thuộc quản lý của UBND huyện Điện Biên, 

hiện giữ chức danh nghề nghiệp Giáo viên tiểu học hạng II, mã số V.07.03.07, 

bậc 9, hệ số lương 4,98 vào chức danh nghề nghiệp Giáo viên tiểu học hạng II, 

mã số V.07.03.28, bậc 4, hệ số lương 5,02. Thời gian tính nâng bậc lương lần sau 

kể từ ngày 01/8/2023. 

Điều 2. Bà Mạc Thị Sâm được hưởng chức danh nghề nghiệp, lương mới từ 

ngày 01/8/2023. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Chủ tịch UBND huyện Điện Biên; Trưởng phòng Công chức, viên chức, Sở 

Nội vụ; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và bà Mạc Thị Sâm chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./.  

    Nơi nhận:                             
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, CCVC. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

Trịnh Hoàng Thắng 
 


		2023-11-18T16:10:54+0700


		2023-11-19T11:28:22+0700


		2023-11-19T11:28:23+0700


		2023-11-19T11:28:46+0700




